
Biezums:

Standarta izmēri

Biezums kad zied:

M² skaits palletē:
Palletes izmērs:

Substrāta tips: 

Pamatsvars, kad sauss:

Sempergreen® Bees & Butterflies zemsedzes paklājs 
sastāv no četru veidu Laimiņiem, piecu līdz septiņu 
veidu dekoratīvajām zālēm un vairāk nekā četrdesmit 
daudzgadīgu augu un garšaugu maisījuma. Katrā pa-
klājā vienmēr ir vismaz 60% šī maisījuma. Augi aug 
uz bioloģiski noārdāma kokosriekstu šķiedras paklāja 
un īpaša substrāta, ko izstrādājis Sempergreen®. 
Segas piegādes laikā nodrošina vismaz 95% pārklāSegas piegādes laikā nodrošina vismaz 95% pārklā-
jumu. Sempergreen® veģetācijas segas tiek ražotas 
saskaņā ar FLL vadlīnijām.

Sempergreen® Bees & Butterflies zemsedzes paklāju ir 
ļoti viegli uzstādīt. Segu Bees & Butterflies var uzstādīt 
uz slīpām virsmām līdz 10 grādiem.
Apkope sastāv no pļaušanas vienu vai divas reizes 
gadā. Lejupielādējiet apkopes instrukciju mūsu vietnē.

Pārklājums:

Saimniekaugi veido būtisku saikni kāpuriem to attīstībā no 
olām līdz tauriņiem.
Bees & Butterflies zemsedzes paklājs nesatur nekādus 
pesticīdus, tāpēc tie veicina bišu un tauriņu vairošanos un 
izdzīvošanu.

Īpaši Bees & Butterflies zemsedzes paklājam ir atlasīti 
dažādi saimniekaugi un medusaugi ar dažādiem 
ziedēšanas periodiem, sākot no agra pavasara līdz 
vēlam rudenim. Mīkstie augi nodrošina tauriņus un 
bites ar vērtīgu uzturu. Saimniekaugi veido būtisku 
saikni kāpuriem to attīstībā no olām līdz tauriņiem.

DATU LAPA
PAKLĀJS

MATERIĀLS

PAR VEĢETĀCIJU

UZSTĀDĪŠANA UN APKOPE


